

فعلی/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل ، وطريقة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
5,304,388	4,809,136	3,998,241	3,702,327	18,448,927	17,215,598	13,537,341	12,900,043
إيرادات							
5,039,392	4,660,176	3,897,996	3,645,053	15,422,342	14,473,954	14,473,820	13,930,169
تكاليف المبيعات							
264,996	148,960	100,245	57,274	3,026,585	2,741,644	(936,479)	(1,030,126)
الربح الإجمالي							
31,032	31,032	22,553	22,331	60,891	60,891	32,851	32,628
إيرادات أخرى							
318,476	237,922	332,623	269,629	1,027,742	781,062	917,338	718,105
مصرفات عسومية وإدارية							
(22,448)	(57,930)	(209,825)	(190,024)	2,059,734	2,021,473	(1,820,966)	(1,715,603)
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
5,907	5,907	9,429	9,429	18,637	18,637	29,021	29,021
15,082	14,721	12,480	10,781	39,076	36,998	39,003	36,581
إيرادات تمويل							
(31,623)	(66,744)	(212,876)	(191,376)	2,039,295	2,003,112	(1,830,948)	(1,723,163)
تكاليف تمويل							
(322)	239	(213,115)	(191,376)	328,744	324,724	2,056	(1,723,163)
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
(31,301)	(66,744)	(213,115)	(191,376)	1,710,551	1,678,388	(1,833,004)	(1,723,163)
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
(31,301)	(66,744)	(213,115)	(191,376)	1,710,551	1,678,388	(1,833,004)	(1,723,163)
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
(31,301)	(213,115)	(191,376)	(191,376)	1,710,551	(1,833,004)		
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية المسهم الأساسية							
(0.001)	(0.002)	(0.007)	(0.006)	0.057	0.056	(0.061)	(0.057)
ربحية المسهم الاساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
ربحية المسهم المخففة							

فعلی/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
(31,301)	(66,744)	(213,115)	(191,376)	1,710,551	1,678,388	(1,833,004)	(1,723,163)
صافي الربح / (الخسارة) للفترة							
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم							
الضريبة							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(31,301)	(66,744)	(213,115)	(191,376)	1,710,551	1,678,388	(1,833,004)	(1,723,163)
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
(31,301)	(213,115)	(191,376)	(191,376)	1,710,551	(1,833,004)		
دخل شامل عائد إلى مساهمي							

فعلی/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2025-30/09/2025	01/01/2024-30/09/2024	01/01/2024-30/09/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الإيرادات							
5,304,388	4,809,136	3,998,241	3,702,327	18,448,927	17,215,598	13,537,341	12,900,043
بيع البضائع							
5,304,388	4,809,136	3,998,241	3,702,327	18,448,927	17,215,598	13,537,341	12,900,043
إيرادات الإيجار							
إجمالي الإيرادات							
إيرادات أخرى							
31,032	31,032	22,553	22,331	60,891	60,891	32,851	32,628
إيرادات متنوعة							
31,032	31,032	22,553	22,331	60,891	60,891	32,851	32,628
إجمالي إيرادات أخرى							
المصاريف							
تكلفة المبيعات							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 09 Nov 2025

12,266,601	12,559,051	12,790,982	13,462,714	3,101,088	3,254,278	4,115,728	4,393,346	تكلفة مواد مستهلكة
472,023	691,495	428,035	703,295	140,240	215,121	137,680	230,312	مصاريف منافع الموظفين
371,839	384,106	400,416	421,843	129,642	121,905	129,436	143,598	وقود وكهرباء
164,262	196,948	165,043	193,740	54,650	65,824	56,612	66,096	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
10,800	10,800	10,800	10,800	3,600	3,600	3,600	3,600	إطفاء أصل حق الاستخدام
644,644	631,420	678,678	629,950	215,833	237,268	217,120	202,440	تكاليف بضائع أخرى مباعة
13,930,169	14,473,820	14,473,954	15,422,342	3,645,053	3,897,996	4,660,176	5,039,392	إجمالي تكلفة المبيعات
مصاريف عمومية وإدارية								
466,244	606,636	524,113	692,648	169,857	217,315	168,816	224,813	مصاريف منافع الموظفين
29,300	29,300	38,800	38,800	8,000	8,000	17,500	17,500	مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
3,201	3,201	7,807	7,807	3,201	0	0	0	خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
6,431	12,444	4,493	11,760	2,059	4,300	1,574	3,962	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
13,988	18,576	19,283	23,162	2,872	3,750	4,060	2,853	مصاريف قانونية ومهنية
18,623	37,717	18,213	32,538	6,716	12,634	4,434	9,152	مصاريف المركبات
928	1,354	1,001	1,183	197	623	619	624	طباعة وقرطاسية
42,387	43,380	34,472	35,664	31,583	31,583	1,697	2,345	إعلان وترويج تجاري
137,003	164,730	132,880	184,180	45,144	54,418	39,222	57,227	مصاريف وأتعاب أخرى
718,105	917,338	781,062	1,027,742	269,629	332,623	237,922	318,476	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								